DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• EXTRATO DE REPACTUAÇÃO COM A EMBASA.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 115/2023.

• ERRATA – RESUMO DO CONTRATO 124/2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9BB1BCFBB67DDD69ED134E6FA45AE49

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

Outro

EXTRATO DO INSTRUMENTO DE REGULARIZAÇÃO – MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES - BA e EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. 1. Partícipes: O Município de

PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA e a Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A. 2. Objeto:
Repactuação do Instrumento de Regularização para atendimento ao art. 11-B, caput, §1º e §3º da Lei Federal nº
11.445/2007, com redação dada pela Lei Federal nº 14.026/2020. 3. Vigência: até 31/12/2033. 4. Assinado em: 11 de

julho de 2023. 5. Assinam: Antônio dos Santos Mendes - Prefeito do Município de PRESIDENTE TANCREDO
NEVES - BA, Leonardo Góes Silva – Presidente da Embasa e Gildeone Almeida Santos – Diretor de Operação do
Interior da Embasa.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 76854BC7934032E40AEDCBDDAC7EFB0D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 115/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023: TERMO DE CONTRATO Nº

115/2023. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: BORGES E

SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 31.295.812/000-35:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ARTÍSTICOS DE CANTORES, DUPLAS OU BANDAS MUSICAIS

E LOCAÇÃO DE SOM, TIPO PAREDÃO, PARA ATENDER AO CALENDÁRIO

DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA,

CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023, TERMO DE

REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA.  VALOR: R$

114.800,000 (CENTO E QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS),

VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, 01 DE JUNHO DE 2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5ED13CAF062DDED3F76C782A589A12E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001429 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de julho de 2023 Ano 8

Contrato

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ERRATA – RESUMO DO CONTRATO 124/2023.

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES ESTADO DA BAHIA,

ATRAVÉS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, RETIFICA A

PUBLICAÇÃO DO DIA 04 DE JULHO DE 2023, NA EDIÇÃO Nº 001420 ONDE

SE-LIA: CONTRATO Nº 123/2023.  LEIA-SE: CONTRATO Nº 124/2023.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9BB1BCFBB67DDD69ED134E6FA45AE49

		2023-07-17T16:05:08-0300